
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  Luckenwalder VC R

I II III IV V VI Punkte
8 14 4 9 12 5

27

╳

9
21

1
12
22

3
13
23

4
15
24

6
18
27

7
20

Auszeit

13:16
21:22

Ende
11:31 B  VC BW Brandenburg S

I II III IV V VI Punkte
9 10 12 2 8 6

25

0
10
22

1
11
23

5
17
24

6
18
25

8
19

9
20

Auszeit

10:12
24:24

S
A
T
Z

2

Start
11:34 B  VC BW Brandenburg R

I II III IV V VI Punkte
6 9 10 12 2 8

27

╳

8
15
24

1
10
18
27

2
11
20

3
12
21

5
13
22

7
14
23

Auszeit

21:19
24:23

Ende
12:02 A  Luckenwalder VC S

I II III IV V VI Punkte
14 4 9 12 5 8

25

0
7
15
25

1
8
16

2
10
17

3
11
20

4
12
21

5
13
22

Auszeit

15:18
16:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:05 A  Luckenwalder VC R

I II III IV V VI Punkte
14 4 9 12 5 8

25

╳

9
25

1
10

4
11

5
12

6
13

8
16 Auszeit

13:13

Ende
12:37 B  VC BW Brandenburg S

I II III IV V VI Punkte
9 10 12 2 8 6

1711
1:1

0
7

1
8

2
9

3
10

4
14

6
17

Auszeit

4:8
17:19

S
A
T
Z

4

Start
12:40 B  VC BW Brandenburg R

I II III IV V VI Punkte
6 9 10 11 2 8

23

╳

8
17

1
9
18

3
10
20

5
12
21

6
14
23

7
15

Auszeit

1:4
21:24

Ende
13:07 A  Luckenwalder VC S

I II III IV V VI Punkte
14 4 9 12 5 8

25

0
13
20

6
14
21

7
15
22

8
16
24

9
18
25

12
19

Auszeit

21:20
24:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Mitte Männer
Männer

A  Luckenwalder Volleyball Club vs. VC Blau-Weiß Brandenburg B
Spiel 34 02.12.2023 11:00 Uhr

6601 / Gymnasium Michendorf  
14552 Michendorf

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Luckenwalder VC 11/14
2 Hegner, Giulio
4 Dalbock, Richard X
5 Mamerow, Patrick X
7 Draber, Tim
8 Valentin, Sebastian X
9 Mülders, Riccardo X

12 Grofe, Lucas X
13 Kirsch, Andreas
14 Rabe, Martin X
15 Hesse, Tom
16 Schulze, Tobias X
A  Libero
15 Hesse, Tom
16 Schulze, Tobias X
A  Offizielle
T Dalbock, Richard E
P Lehmann, Anne E

C

B  VC BW Brandenburg11/14
2 Florin, Till X
4 Scheer, Mika
6 Wollmann, Johannes X
7 Rusch, Gordian
8 Khamhorm, Pongsagon X
9 Stöckel, Tobias X

10 Ullrich, Tim X
11 Wisch, Jotham X
12 Rusch, Karl X
13 Kuhl, Konny X
14 Janecke, Finn

B  Libero
13 Kuhl, Konny X

B  Offizielle
T Maier, André
P Thiele, Alina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
VCB: Spieler mit der Nr. 12 verletzte sich im 3. Satz beim Spielstand von 1:1 am rechten 
Fuß.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Luckenwalder

VC
VC BW

Brandenburg B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 27 1 31 25 0 0 2
2 0 0 25 2 28 27 1 0 2
1 0 1 25 3 32 17 0 1 2
2 0 1 25 4 27 23 0 0 2

5
7 0 3 102 118 92 1 1 8
Start: 11:00 Ende: 13:07 Dauer: 2:07

Sieger: Luckenwalder Volleyball
Club

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gizdon, Rafal 1
2 Flemming, Laurin 2

Schr. Neitzke, Jonathan
Assist. Matthesius, Julius

Dokument erstellt: 02.12.2023 13:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


