

Landesklasse Mitte Männer

Männer

(A) Luckenwalder Volleyball Club vs. VC Blau-Weiß Brandenburg (B) Spiel 34

02.12.2023 11:00 Uhr

6601 / Gymnasium Michendorf 14552 Michendorf



			S		art :00	A	Lucker	nwalde	er VC	R		ide :31	Βv	C BW I	Brande	enburg	s		
		ufschlagfolge	\mathbf{A}	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
β.	Sta	Startaufstellung				8	14	4	9	12	5		9	10	12	2	8	6	
la la		Spielernr.	╛┖							27							25		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																
		1. 5.	4		1	2	4	6	7			1	_		0	0			
	Aufschlag-	2. 6.	1	X 9	12	3 13	4 15	6 18	7 20	Auszeit	0 10	1 11	5 17	ნ 18	8 19	9 20	Auszeit		
	runden	3. 7. 4. 8.		21			24	18 27)		13:16 21:22			24	18 25	10		10:12 24:24		

S		art :34	B) vo	C BW E	Brande	enburg	R		de :02	Αı	_ucker	nwalde	r VC	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	6	9	10	12	2	8	0-	14	4	9	12	5	8	
7							27							25
Z														
2	Xα	1 10	2 11	3 12	5 13	7 14	Auszeit	0 7	1 8	2 10	3 11	4 12	5 13	Auszeit
	15 24				22	23	21:19 24:23	15	_	17 17	20		22	15:18 16:20

			S		art :05	A	Luckei	nwalde	er VC	R	En 12:		B v	C BW E	Brande	enburg	S
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	St	artaufstellung	ĬŤ.	14	4	9	12	5	8		9	10	12	2	8	6	
III		Spielernr.	<u> </u>							25			11				17
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z										1:1				
		4 5															
	Aufochlos	1. 5. 2. 6.	3	X 9	1 10	4 11	5 12	6 13	8 16	Auszeit	0 7	1 8	2 9			9	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	_	25 25	10		±£	10	10	13:13)	5	10	±-7	◐	4:8 17:19

S		art :40	Bv	C BW E	Brande	nburg	R		ide :07	A	A Luckenwalder VC				
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
T	6	9	10	11	2	8		14	4	9	12	5	8		
-							23							25	
_															
4	X 8	1 9	3 10	5 12	6 14	7 15	Auszeit	0 13	6 14	7 15		9 18	12 19	Auszeit	
-	17	18			<u> </u>		1:4 21:24	20	21		24	18 25		21:20 24:23	

A Luckenwalder VC

2 | Hegner, Giulio

4 Dalbock, Richard

5 Mamerow, Patrick

	Α	ufschlagfolge					
g	St	artaufstellung					
l I		Spielernr.					
Aufstellung	Auswechsel- spieler						
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.					

ge	Λ	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
ng																						
ır.																						
nd	Z																					
	5																					

Assist. Matthesius, Julius

٦	Dueless Ties		_	***************************************	٠.
7	Draber, Tim		7	Rusch, Gordian	
8	Valentin, Sebastian	Χ	8	Khamhorm, Pongsagon	Х
9	Mülders, Riccardo	Χ	9	© Stöckel, Tobias	Х
12	Grofe, Lucas	Χ	10	Ullrich, Tim	Х
13	Kirsch, Andreas		11	Wisch, Jotham	Х
	© Rabe, Martin	Χ	12	Rusch, Karl	Х
	Hesse, Tom			Kuhl, Konny	X
	Schulze, Tobias	Χ		Janecke, Finn	
(A)	Libero			Libero	
	Hesse, Tom)		
16	Schulze, Tobias	Χ	13	Kuhl, Konny	Х
	Offizielle		B) Offizielle	
Τ	Dalbock, Richard	Е	Т	Maier, André	

11/14

B) VC BW Brandenburg 11/14

2 Florin, Till

E P Thiele, Alina

4 Scheer, Mika

6 Wollmann, Johannes

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen VCB: Spieler mit der Nr. 12 verletzte sich im 3. Satz beim Spielstand von 1:1 am rechten

(<i>F</i>	۱)L	_uc	kenv	valder		VC E				\mathbb{C}	Libero
_	_		VC		Bran	denb	urg	(B)	15	Hesse, Tom
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	16	Schulze, Tobias
2	0	1	27	1	31	25	0	0	2	A	Offizielle
2	0	0	25	2	28	27	1	0	2	+	Dalland Distant
1	0	1	25	3	32	17	0	1	2	I	Dalbock, Richard
2	0	1	25	4	27	23	0	0	2	Р	Lehmann, Anne
				5							
7	0	3	102		118	92	1	1	8		
S	tart	: 1:	1:00	Ende:)7						
Sie	ege	r: L	_uck	enwald	3:1						
Clı	Jb										

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Gizdon, Rafal		1	
2	Flemming, Laurin		2	
			Schr.	Neitzke, Jonathan

Dokument erstellt: 02.12.2023 13:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP